

BRUDPAR

Bröllopsgåvor är ofta minnen för livet. En önskelista på Svenskt Tenn underlättar både för Er som brudpar och för era gäster när de ska hitta passande bröllopsgåvor.

HUR FUNGERAR DET ATT HA EN ÖNSKELISTA PÅ SVENSKT TENN?

Tillsammans med brudparet går vi igenom behov och önskemål som sedan sammanställs i en önskebok. Gästerna får sedan ta del av önskelistan och välja bland de produkter som brudparet önskat sig. Vi hjälper till att registrera vad som sålts så ni inte får dubbelt av någon gåva.

HUR REGISTRERAR VI VÅR ÖNSKELISTA?

Kom förbi Svenskt Tenns concierge på Strandvägen 5, eller maila Er önskelista till wedding@svensktenn.se.

VI GIFTER OSS PÅ ANNAN ORT, FINNS DET MÖJLIGHET FÖR VÅRA GÄSTER ATT LÄMNA SINA BRÖLLOPSGÅVOR I BUTIKEN PÅ STRANDVÄGEN 5?

Vi hjälper gärna till med uppsamling av bröllopsgåvor i butiken. Det underlättar för era gäster men även för er som brudpar att inte behöva tänka på transport för gåvor till och från bröllopet. Önskemål om uppsamling på Svenskt Tenn noteras på Er lista så att det blir tydligt för samtliga gäster att gåvan skall lämnas på Svenskt Tenn.

Gästerna lämnar sitt namn i samband med inlämning av inhandlad gåva. På så sätt blir det lätt för Er att skicka ut tackkort efter vigseln. Efter bröllopet skickar vi samtliga gåvor hem till Er.

HUR INFORMERAR VI VÅRA BRÖLLOPSGÄSTER OM ATT VI HAR EN REGISTRERAD ÖNSKELISTA PÅ SVENSKT TENN?

Det finns förtryckta informationskort som kan skickas tillsammans med bröllopsinbjudan, där det framgår att ni valt att registrera en önskelista på Svenskt Tenn. Informationskortet kan hämtas i butiken eller beställas genom att kontakta Svenskt Tenns bröllopsavdelning.

OM VI FÅR EN GÅVA SOM VI INTE HAR ÖNSKAT OSS, FINNS DET MÖJLIGHET ATT BYTA ELLER LÄMNA TILLBAKA DEN?

Självklart.

VAD HÄNDER OM ALLT VI ÖNSKAT OSS SÄLJER SLUT PÅ VÅR LISTA?

Vid önskemål bevakar vi önskelistan från att ni lagt in den i önskeboken och fram till vigseln. Om produkter börjar sälja slut kontakter vi er för att avgöra om ni vill fylla på listan.

FINNS DET NÅGOT VI SKALL TÄNKA PÅ DÅ VI SKRIVER EN ÖNSKELISTA?

Av erfarenhet vet vi att bröllopsgäster ofta vill ha flera olika produkter att välja mellan när de beslutar vilken gåva de skall ge bort. Det är viktigt att gästen hittar en gåva som känns personlig och rätt. Det är också vanligt att flera gäster går ihop och ger en bröllopsgåva tillsammans. Variera därför era önskningsar både i stil och pris så att de passar så många av bröllopsgästerna som möjligt.

BRÖLLOPSGÄSTER

KAN JAG SE EN ÖNSKELISTA PÅ SVENSKT TENNIS HEMSIDA?

Det går inte att se en önskelista på Svenskt Tennis hemsida. Maila till wedding@svenskttennis.se så hjälper vi Dig att ta fram listan Du söker. Ange brudparets namn och datum för vigseln. Listan som skickas är uppdaterad och tydligt markerad med information om vad som sålts och vad som finns kvar att välja på.

KAN JAG RESERVERA EN GÅVA FRÅN EN ÖNSKELISTA?

Vi reserverar inga gåvor från brudparets önskelista. Detta för att hålla samtliga föremål tillgängliga för alla gäster. Sänd det 16-siffriga ordernumret samt brudparets namn till conciierge@svenskttennis.se om ni köper er gåva online, så markerar vi gåvan som såld.

KAN JAG HANDLA FRÅN EN ÖNSKELISTA UTAN ATT BESÖKA BUTIKEN PÅ STRANDVÄGEN 5?

Många bröllopsgåvor går att beställa via Svenskt Tennis hemsida. Informera bröllopsavdelningen om vilken produkt ni inhandlar, så kan den strykas från önskelistan.

Om brudparet önskat sig något som inte finns att köpa på hemsidan, går det bra att kontakta Svenskt Tennis Kundservice på 08-670 16 00 eller info@svenskttennis.se. Våra handläggare hjälper Er vidare med köpet.

HUR VET JAG ATT INGEN ANNAN KÖPER DEN GÅVA SOM JAG TÄNKT KÖPA?

När ni köpt eller reserverat en gåva så uppdaterar vi önskelistan. För kommande bröllopsgäster blir det tydligt vad som sålts och vad som finns kvar att välja på.

OM JAG INTE HITTAR NÅGOT PÅ ÖNSKELISTAN SOM JAG VILL HANDLA OCH ISTÄLLET VÄLJER ATT KÖPA NÅGOT ANNAT, FINNS DET DÅ MÖJLIGHET FÖR BRUDPARET ATT BYTA GÅVAN?

Självklart.